
DZIENNIK URZĘDOWY
MINISTRA SPRAWIEDLIWOŚCI

Warszawa, dnia 13 czerwca 2013 r.

Poz. 221

ZARZĄDZENIE MINISTRA SPRAWIEDLIWOŚCI

z dnia 4 czerwca 2013 r.

w sprawie zmiany statutu Przedsiębiorstwa Państwowego GARDIA

 Na podstawie art. 4 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 28 sierpnia 1997 r. o zatrudnianiu osób pozbawionych wolności (Dz. U. Nr 123, poz. 777, 
z późn. zm.1)) zarządza się, co następuje:

 § 1. W zarządzeniu Ministra Sprawiedliwości z dnia 23 października 2009 r. w sprawie nadania statutu Przedsiębiorstwu Państwo-
wemu GARDIA z siedzibą w Nowogardzie, wpisanemu do Krajowego Rejestru Sądowego – Rejestru Przedsiębiorców pod numerem KRS: 
00001392822), w załączniku w § 6 w pkt 23 kropkę zastępuje się średnikiem oraz dodaje się pkt 24–25 w brzmieniu:

 „24) 56.29.Z   Pozostała usługowa działalność gastronomiczna;
  25) 56.30.Z   Przygotowywanie i podawanie napojów.”.

 § 2. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.

Z upoważnienia Ministra Sprawiedliwości:
Sekretarz Stanu

Stanisław Chmielewski

1)  Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2003 r. Nr 202, poz. 1957, z 2004 r. Nr 273, poz. 2703, z 2006 r. Nr 66, poz. 471, z 2009 r. 
Nr 98, poz. 817 i Nr 157, poz.1241 oraz z 2011 r. Nr 39, poz. 202.

2)  Wymienione zarządzenie zostało zmienione zarządzeniem Ministra Sprawiedliwości z dnia 27 maja 2010 r. w sprawie zmiany statutu Przedsiębiorstwa 
Państwowego GARDIA.  




